

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI421
Key words	Energy Tariff, Budget and costs
Date of release	13/12/2021
Attachments	No

You asked

I write under the Freedom of Information Act to request the following information:

- 1. Whether the Trust is on a fixed rate tariff contract for energy.**
No – UHP is on a variable contract
- 2. The Trust's annual energy budget for 2021/22.**
£5,977,481
- 3. Whether the Trust anticipates any additional energy costs in the second half of 2021/22.**
Yes
- 4. If yes to the above, the value of any estimated additional energy costs for the second half of 2021/22.**
£2,007,211

Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b).

Attachments included: No